令和　　年　　月　　日

（宛先）高 槻 市 長

所在地
法人名　　社会福祉法人○○会
  理事長　　○○　○○

民間金融機関からの借入に関する意見書について（届）

本法人において下記のとおり基本財産の担保提供を行うにあたり、「民間金融機関からの借入に関する意見書」及びその添付書類を届け出いたします。

記

	資金借入れの理由

	借入金で行う事業の概要

	担保提供に係る借入金
	借入先

	借入金額

	借入期間

	借入利息

	償還方法

	担保物件

（添付書類）
・民間金融機関からの借入に関する意見書（関係行政庁交付分・原本）
・意見書作成時添付書類一式
事業計画書、償還計画書、金銭消費貸借契約書（案）、担保物件の不動産登記事項証明書、理事会・評議員会の議事録

（注）１　届及び添付書類は、各1部添付すること。
　　　２　意見書作成部局（融資を受けて整備する施設を所管する自治体の施設所管部局）と本届出提出先（法人所轄庁）が同一の場合は、添付書類のうち「意見書作成時添付書類一式」は添付を省略することが可能です。

[bookmark: _GoBack]